
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik 
 

KLASA: 022-05/14-01/75 

URBROJ: 2177/05-02-14-01 

Kaptol, 18 studenog  2014. godine 

 

Na temelju članka  44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19-

13-pročišćeni tekst),  članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, 

broj  03/09, 02/13 i 06/13) i  Pravilnika za provedbu Programa povećanja energetske 

učinkovitosti  obiteljskih kuća u Općini Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj  

03/14),   Općinski načelnik Općine Kaptol, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju bodovne liste i odabiru korisnika sufinanciranja u provedbi Programa 

povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Općini Kaptol 

 

 

I. 

 Odobrava se sufinanciranje mjera za povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća u Općini Kaptol u maksimalnom iznosu navedenom u tablici za svakog pojedinog 

korisnika kako slijedi 

 

RB Ime i prezime Adresa Bodovi

Planirana 

vrijednost 

radova Mjere

Iznos 

sufinanciranja

1 Zdravko Marković Alilovci 51, Alilovci 151,5 18.159,96 EnU2 11.803,97

2 Sofija Szabo Češljakovci 51/1, Češljakovci 143,5 64.376,28 EnU1,2 41.844,58
3 Zdravko Macek Doljanovci 2, Doljanovci 141,5 63.826,54 EnU2 41.487,25

4 Josipa Tauš Vidić Majstorska 40, Kaptol 134,5 68.034,44 EnU2 44.222,39

5 Vinko Krčma Golo Brdo 20, Golo Brdo 132,5 29.490,00 EnU1,2 19.168,50

6 Ivan Petraš Vinogradska 52, Kaptol 131 50.694,44 EnU1 32.951,39

7 Zdravko Sadilek Požeška 51, Kaptol 129 60.887,34 EnU1,2 39.576,77

8 Branka Derner Vetovačka 13a, Kaptol 128 54.518,25 EnU1 35.436,86

9 Luca Marić Velička 24c, Kaptol 127 65.443,23 EnU1 42.538,10
10 Marko Zeba Zelena 11, Kaptol 122 53.410,00 EnU1 34.716,50

11 Zoran Zeba Požeška 50b, Kaptol 121,5 98.994,69 EnU1,2 47.250,00
12 Ankica Gucek Zelena 2, Kaptol 119,5 29.532,59 EnU1 19.196,18

13 Frano Marijanović Majstorska 1a, Kaptol 119,5 31.409,38 EnU1 20.416,10

14 Marica Vidović Cvjetna 10, Kaptol 116,5 58.157,00 EnU1 37.802,05

15 Josip Miočević Češljakovci 21a, Češljakovci 108,5 55.694,73 EnU1 36.201,57

16 Marko Pranjić Velička 11c, Kaptol 107,5 60.573,24 EnU2 39.372,61

17 Petar Jelušić Požeška 37, Kaptol 100,5 46.680,12 EnU2 30.342,08

18 Branko Terzić Požeška 25, Kaptol 100 30.177,11 EnU2 19.615,12

19 Ranko Lovrić Golo Brdo 45, Golo Brdo 100 48.371,95 EnU2 31.441,77
UKUPNO 988.431,29 625.383,79  



II. 

Ovaj Zaključak je konačan, nakon čije konačnosti, te nakon što korisnik dostavi 

projektnu dokumentaciju, s korisnikom iz točke I. ovog Zaključka sklopit će se Ugovor, kojim 

će se regulirati sva međusobna prava i obveze. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

          

 

Općinski načelnik: 

 

                                                                                                           Mile Pavičić, ing.                                                                                                                    
                                                                                                                
 


